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NATON HUIPPUKOKOUS VILNASSA, LIETTUASSA 11.-12.7.2023; SUOMEN 

VALTUUSKUNNAN ASETTAMINEN  

 

Pohjois-Atlantin liiton huippukokous järjestetään valtioiden ja hallitusten johtajien tasolla 

Vilnassa 11.-12.7.2023. Kokoukseen on kutsuttu Naton jäsenvaltioiden lisäksi tarkkailijajäsen 

Ruotsi. Kokouksen yhteydessä on määrä järjestää päämiestasolla Nato–Ukraina-neuvoston kokous 

sekä työistunto indopasifisten kumppanimaiden eli Australian, Etelä-Korean, Japanin ja Uuden-

Seelannin sekä EU:n kanssa. Kokouksen yhteydessä järjestetään lisäksi työistunnot 

ulkoministereille ja puolustusministereille. Ulkoministerien työistuntoon on kutsuttu ns. 

haavoittuvimmat kumppanimaat Bosnia-Hertsegovina, Moldova ja Georgia sekä EU:n 

ulkoasioiden ja turvallisuuspolitiikan korkea edustaja.  

 

Huippukokouksessa keskustellaan Naton ja Ukrainan poliittisen suhteen vahvistamisesta, 

Ukrainan Nato-jäsenyyden edistämisestä sekä siitä, miten liittokunta jatkaa Ukrainan tukemista. 

Kokouksessa käsitellään lisäksi Naton pelotteen ja puolustuksen vahvistamista, 

puolustusteollisuuden kapasiteetin vahvistamista sekä puolustusinvestointisitoumusta. Myös 

yhteistyön edistäminen Naton kumppaneiden kanssa on keskeinen osa asialistaa.  

 

Huippukokouksessa annetaan poliittinen julkilausuma sekä vahvistetaan Naton toimintaa ohjaavia 

asiakirjoja. 

 

Esitetään, että Vilnan huippukokousta varten asetettaisiin seuraava valtuuskunta: 

 

Puheenjohtaja:  Tasavallan presidentti Sauli Niinistö. 

 

Jäsenet:  Ulkoministeri Elina Valtonen   

Puolustusministeri Antti Häkkänen 

Kansliapäällikkö Hiski Haukkala, TPK 

Suurlähettiläs Klaus Korhonen, Suomen pysyvä edustusto Natossa 

Neuvonantaja Petri Hakkarainen, TPK 

Diplomaattiavustaja Johanna Lukkarila, UM 

Osastopäällikkö Piritta Asunmaa, UM 

Osastopäällikkö Janne Kuusela, PLM 

Yksikön päällikkö Minna Laajava, UM  

Viestintäpäällikkö Riikka Hietajärvi, TPK  

Presidentin 2. adjutantti Ville Hukkanen 

Adjutantti Lauri Korhonen, PLM  

 

Lisäksi ulkoministeriö oikeutettaisiin määräämään valtuuskunnalle tarvittavat asiantuntijat. 


